
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

způsobilé výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
ZAČÍT SPOLU Základní a 
Mateřská škola Kadaň RADKA z.s. 71342320 181042240 691004714

Navýšení kapacity v mateřské 
škole a dětské skupině Ústecký Kadaň Kadaň

navýšení kapacity MŠ / v realizaci / výběr 
dodavatele ANO / popis projektu: modernizace 
sociálního zařízení, potřebná úprava stávajících 
prostor mateřské školky pro možnost přijetí 500 000 425 000 01/2021 12/2022 x ne ne

2

Mateřská škola, ul. 
Klášterecká 1557, 432 01 
Kadaň (MŠ ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107562421 600076890

Vybudování bezbariérového 
přístupu (handicap, mladší 3-
let) Ústecký Kadaň Kadaň

Návrh úpravy záměru – vybudování 
bezbariérové učebny pro handicap, děti mladší 3-
let – pro cca 8-10 dětí (úprava bytu na učebnu). 5 000 000 4 250 000 09/2022 12/2025 x ne ne

3

Mateřská škola, ul. 
Klášterecká 1557, 432 01 
Kadaň (MŠ ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107562421 600076890

Vytvoření multismyslové 
učebny – snoezelenu v MŠ Ústecký Kadaň Kadaň

rekonstrukce učebny pro vytvoření zázemí pro 
multismyslovou učebnu 5 000 000 4 250 000 09/2022 12/2025 x ne ne

4

Mateřská škola, ul. 
Klášterecká 1557, 432 01 
Kadaň (MŠ ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107 562 42 600076890 IT ve školce Ústecký Kadaň Kadaň

Vybavení PC (Interaktivní tabule, notebooky) 
technikou, včetně rozvodů a wifi 5 000 000 4 250 000 09/2022 12/2025 x x

ne - pouze 
nabídka 

zpracování ne

5
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Školní jídelna ZŠ a MŠ Vejprty Ústecký Kadaň Vejprty

sloučení školní jídelny ZŠ se školní jídelnou MŠ - 
kompletní rekonstrukce prostor ŠJ MŠ a 
vybudování školní jídelny ZŠ v prostorách MŠ 4 000 000 3 400 000 07/2022 12/2023 x ano

 podána 
žádost o 

SP

6
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535

Rekonstrukce vnitřních 
prostor, inženýrských sítí a 
sociálních zařízení MŠ Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce sociálních zařízení, které 
neodpovídají hygienickým normám a dotčených 
částí interiéru budovy MŠ včetně rekonstrukce 
inženýrských sítí normám 17 700 000 15 045 000 07/2022 12/2026 x

aktuálně 
zpracovávána ne

7
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Bezbariérová školka Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce sociálních zařízení, které 
neodpovídají hygienickým normám a dotčených 
částí interiéru budovy MŠ včetně rekonstrukce 
inženýrských sítí normám 3 500 000 2 975 000 07/2022 12/2026 x

PD  by měla 
být součástí PD 
k záměru ID 5 

aktuálně 
zpracovávána ne

8
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Malý řemeslník MŠ(ID8) Ústecký Kadaň Vejprty

 vytvoření interaktivního centra pro rozvoj manuální 
zručnosti dětí, poznávání řemeslné výroby, 
polytechnické a enviromentální vzdělávání 2 800 000 2 380 000 07/2022 12/2026 x ne ne

9
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Děti a příroda MŠ (ID7) Ústecký Kadaň Vejprty

vytvoření interaktivního centra pro poznávání 
přírody a přírodních zákonů, v návaznosti na 
vybudování interaktivního centra na zahradě MŠ 3 800 000 3 230 000 07/2022 12/2026 x ne ne

10
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Rozumíme si (MŠ) (ID6) Ústecký Kadaň Vejprty

vybudování centra pro rozvoj komunikačních 
dovedností a odstranění jazykových bariér, které 
bude vybaveno tak, aby umožňovalo práci s 
moderními učebními pomůckami a digitálními 
technologiemi 2 800 000 2 380 000 07/2022 12/2026 x ne ne

11
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Malý umělec MŠ (ID9) Ústecký Kadaň Vejprty

        
kreativity a dětské fantazie, práce s přírodninami a 
výroba hud. nástrojů z přírodnin vybavené 
moderními učebními pomůckami a IT tak, aby 
umožnilo přístup k uměleckému rozvoji a vzdělání 
všem dětem 2 500 000 2 125 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

12

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 
Chomutov

Obec 
Perštejn 47795603 107562545 600077519 rekonstrukce kuchyně MŠ Ústecký Kadaň Perštejn rekonstrukce kuchyně MŠ 10 000 000 8 500 000 01/2024 12/2027 x ne ne

13

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 
Chomutov

Obec 
Perštejn 47795603 107562545 600077519 přístavba oddělení MŠ Ústecký Kadaň Perštejn přístavba oddělení MŠ na školní jídelnu 10 000 000 8 500 000 01/2024 12/2027 x ne ne

14

Základní škola a Mateřská 
škola Mašťov, okres 
Chomutov

obec 
Mašťov 70695431 107562511 600077306 Revitalizace zahrady u MŠ Ústecký Kadaň Mašťov

Revitalizace zahrady a její vybavení herními a 
dalšími prvky 1 000 000 850 000 07/2023 12/2027 ne ne

15

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 
Chomutov

Obec 
Radonice 46790055 107562804 600077314 venkovní altán Ústecký Kadaň Radonice

vybudování venkovního altánu pro přírodovědné 
aktivity dětí 2 500 000 2 125 000 03/2023 12/2027

Projektová 
dokumentace ne

16

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 
Chomutov

Obec 
Radonice 46790055 107562804 600077314 edukační prvky na zahradu Ústecký Kadaň Radonice nákup vzdělávacích prvků na zahradu MŠ 200 000 170 000 03/2023 12/2027

výběr 
dodavatele ne

17

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 
Chomutov

Obec 
Radonice 46790055 107562804 600077314 výměna krytů na topení Ústecký Kadaň Radonice výměna krytů na topení na třídách 400 000 340 000 03/2023 12/2027

výběr 
dodavatele ne

18

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 
Chomutov

Obec 
Radonice 46790055 107562804 600077314

rekonstrukce kuchyní na 
třídách Ústecký Kadaň Radonice

rekonstrukce kuchyněk na třídách určených  k 
výdeji jídla 100 000 85 000 03/2023 12/2027

výběr 
dodavatele ne

19

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 
Chomutov

Obec 
Radonice 46790055 107562804 600077314 konektivita školy Ústecký Kadaň Radonice zvýšení kvality konektivity budovy MŠ 1 000 000 850 000 03/2023 12/2027

výběr 
dodavatele ne

20

Mateřská škola, ul. 
Husova 1337, 432 01 
Kadaň, příspěvková 
organizace

Město 
Kadaň 70698449 107562405 600076873 oplocení MŠ Ústecký Kadaň Kadaň

oplocení spodní části školní zahrady včetně 
nových vchodových vrátek a širokých vrat pro 
vjezd nákladních vozidel 750 000 637 500 04/2023 12/2027 ne ne

21

Mateřská škola, ul. 
Husova 1337, 432 01 
Kadaň, příspěvková 
organizace

Město 
Kadaň 70698449 107562405 600076873

elektroinstalace + výměna 
osvětlení Ústecký Kadaň Kadaň

výměna elektroinstalace - rozvody jsou v hliníku, 
původní z roku 1967 a s tím související zednické 
práce - podhledy, omítky 500 000 425 000 04/2023 12/2027 ne ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2)Identifikace školy 



22

Mateřská škola, ul. 
Husova 1337, 432 01 
Kadaň, příspěvková 
organizace

Město 
Kadaň 70698449 107562405 600076873 revitalizace zahrady Ústecký Kadaň Kadaň

rekonstrukce  - zapracování nerovností -
přemostění, tunely, dráhy pro koloběžky - v 
souvislosti s kořenovým nárůstem ze vzrostlých 
stromů 1 000 000 850 000 04/2023 12/2027 ne ne

23

Základní a Mateřská škola 
Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535

Vybudování nové ŠJ pro ZŠ a 
MŠ Ústecký Kadaň Vejprty

Vybudování nové ŠJ pro ZŠ a MŠ v prostorách 
školní jídelny v budově MŠ. 30 000 000 25 500 000 06/2023 12/2027 Ano Ano Zažádáno

24

Základní a Mateřská škola 
Vejprty

Město 
Vejprty 46787755 181015871 600077535 Rekonstrukce prostor MŠ Ústecký Kadaň Vejprty

Rekonstrukce prostor MŠ včetně inženýrských 
sítí. 30 000 000 25 500 000 06/2023 12/2027 Ano Ano Zažádáno

25

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace 

Město 
KLášterec 
nad Ohří 72745029 102565546 600076679 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň

Klášterec nad 
Ohří

zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 
vystavění venkovní učebny - MŠ Lípová 570 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2027

v přípravě 
návrhu ne

26

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace Město 

KLášterec 
nad Ohří 72745029 102565546 600076679 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň

Klášterec nad 
Ohří

zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 
vystavění venkovní učebny - MŠ Školní 518 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2027

v přípravě 
návrhu ne

27

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace 

Město 
KLášterec 
nad Ohří 72745029 102565546 600076679 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň

Klášterec nad 
Ohří

zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 
vystavění venkovní učebny - MŠ Dlouhá 540 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2027

v přípravě 
návrhu ne

28

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace 

Město 
KLášterec 
nad Ohří 72745029 102565546 600076679 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň

Klášterec nad 
Ohří

zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 
vystavění venkovní učebny MŠ Souběžná 205 1 200 000 1 020 000 01/2023 12/2027

v přípravě 
návrhu ne

29

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace 

Město 
KLášterec 
nad Ohří 72745029 102565546 600076679 učíme se v přírodě Ústecký Kadaň

Klášterec nad 
Ohří

zvelebení zahrady, pořízení herních prvků, 
vystavění venkovní učebny MŠ Lesní 545 1 200 000 1 020 000 01/2023 12/2027

v přípravě 
návrhu ne

30

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace 

Město 
KLášterec 
nad Ohří 72745029 102565546 600076679 rekonstrukce osvětlení Ústecký Kadaň

Klášterec nad 
Ohří

výměna stávajících svítidel za ledkové osvětlení 
MŠ Dlouhá 540 + MŠ Školní 518 600 000 510 000 01/2023 12/2027 studie ne

31

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace 

Město 
KLášterec 
nad Ohří 72745029 102565546 600076679 internet do MŠ Ústecký Kadaň

Klášterec nad 
Ohří

vybudování nového internetu - zasíťování a 
zpřístupnění wiffi + pevného internetového 
připojení do všech tříd MŠ Lípová 570 + MŠ 
Školní 518 + MŠ Souběžná 205 750 000 637 500 01/2023 12/2027

v přípravě 
návrhu ne 

32

Mateřská škola, ul. 
Klášterecká 1557, 432 01 
Kadaň (MŠ ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107562421 600076890 konektivita školy Ústecký Kadaň Kadaň

realizace zavedení internetového 
připojení ve vnitřním prostředí školy 100 000 85 000 03/2023 12/2027

návrh KT 
Kadaň ne

33

Mateřská škola, ul. 
Klášterecká 1557, 432 01 
Kadaň (MŠ ČTYŘLÍSTEK)

Město 
Kadaň 70698457 107562421 600076890

rekonstrukce bytového 
prostoru na malou třídu Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce bytové jednotky na třídu MŠ 3 000 000 2 550 000 03/2023 12/2027 ano

dosud 
nezpracováno ne

34

Základní škola a Mateřská 
škola Chbany, okres 
Chomutov, příspěvková 
organizace

Obec 
Chbany 70698368 107562201 600077250

Rekonstrukce a modernizace 
vnitřních prostor MŠ a 
sociálních zařízení Ústecký Kadaň Chbany

Rekonstrukce a modernizace interiérů MŠ a 
sociálních zařízení, které zcela
neodpovídá stávajícím hygienickým normám. 3 000 000 2 550 000 04/2023 12/2027 ano

Zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výběr 
dodavatele: ne

35

Mateřská škola Olgy 
Havlové Kadaň,ul. Kpt. 
Jaroše 581, příspěvková 
organizace Kadaň 70698414 107562413 600076881

Dětské hřiště s  multifunkčními 
herními prvky Ústecký Kadaň Kadaň

dětské hřiště s polyuretanovým povrchem - 
multifunkční  herní prvky 2 000 000 1 700 000 01.2024 12/2027 Ne ne

36

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres Chomutov

 Městys 
Kovářská 47795638 107562944 600077501

Vybavení tělocvičny
sportovními pomůckami, 
relaxačními pomůckami, 
smyslovými pomůckami, 
nášlapnou dráhou. Ústecký Kadaň Kovářská Kompletní obnova a výbava pomůckami. 350 000 297 500 11/2023 12/2027 ano ne

37

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres Chomutov

 Městys 
Kovářská 47795638 107562944 600077501 Vybudování dětského hřiště. Ústecký Kadaň Kovářská Vybudování venkovního hřiště mateřské školy. 500 000 425 000 11/2023 12/2027 ano ne

38

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres Chomutov

 Městys 
Kovářská 47795638 107562944 600077501

Zóny aktivit - dramatický, 
výtvarný, sportovní, hudební, 
předčtenářský, matematický, 
grafomotorický (pískovnička), 
stavebnicový (lego koutek), Ústecký Kadaň Kovářská

V rámci komplexního rozvoje žáka vybavení zón 
aktivit. 350 000 297 500 11/2023 12/2027 ano ne

39

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres Chomutov

 Městys 
Kovářská 47795638 107562944 600077501

Herní aktivity nejen pro 
relaxaci. Ústecký Kadaň Kovářská

Vybavení pro herní aktivity - překážková dráha 
do interiéru, teepee, hamaka, sedací vaky, 
sedací soupravy s křesílky. 350 000 297 500 11/2023 12/2027 ano ne 

40

Základní škola a Mateřská 
škola Mašťov, okres 
Chomutov Mašťov 70695431 107562511 600077306

Rekonstrukce dětského hřiště 
a zahrady Ústecký Kadaň Mašťov

Obnova dopravního a dětského hřiště, pořízení 
multifunkčních herních prvků, rekonstrukce 
chodníků, realizace vyvýšených záhonů a herních 
koutků pro zručnost a kreativitu 1 000 000 850 000 11/2023 12/2027

výběr 
dodavatele ne

41

Základní škola a Mateřská 
škola Mašťov, okres 
Chomutov Mašťov 70695431 107562511 600077306 ICT ve školce Ústecký Kadaň Mašťov

Pořízení interaktivní tabule, digitální pomůcky, 
včetně datových rozvodů a wifi 1 000 000 850 000 11/2023 12/2027

výběr 
dodavatele ne

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

Schváleno v Kadani, dne 27.11.2023, "ŘV MAP3 ORP Kadaň", Podpis: Mgr. Jan Losenický, předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň



3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 

Chomutov Obec Radonice 46790055 102129207 600077314 Multimediální učebna Ústecký Kadaň Radonice
drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 
vybavení a nábytku 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x

zpracován 
položkový 

rozpočet a PD N/R

2

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 

Chomutov Obec Radonice 46790055 102129207 600077314 Učebna výpočetní techniky a cizích jazyků Ústecký Kadaň Radonice
drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 
vybavení a nábytku 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x

zpracován 
položkový 

rozpočet a PD N/R

3

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 

Chomutov Obec Perštejn 47795603 102129614 600077519 Multifunkční učebna přírodních věd Ústecký Kadaň Perštejn
drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 
vybavení a nábytku 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x x

zpracován 
položkový 

rozpočet a PD N/R

4

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 

Chomutov Obec Perštejn 47795603 102129614 600077519 Učebna výpočetní techniky a cizích jazyků Ústecký Kadaň Perštejn
drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 
vybavení a nábytku 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x x

zpracován 
položkový 

rozpočet a PD N/R

5

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 

Chomutov Obec Perštejn 47795603 102129614 600077519 Zajištění konektivity školy Ústecký Kadaň Perštejn
realizace školní sítě dle standardu konektivity 
IROP 2 500 000 2 125 000 01/2023 12/2027 x x

zpracován 
položkový 

rozpočet a PD N/R

6

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 

Chomutov Obec Perštejn 47795603 102129614 600077519
Kamerový systém pro online vzdělávání do 
kmenových učeben Ústecký Kadaň Perštejn

Kamerový systém pro online vzdělávání do 
kmenových učeben 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 x x x x ne N/R

7

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 

Chomutov Obec Perštejn 47795603 102129614 600077519 Pořízení interaktivních tabulí do kmenových učeben Ústecký Kadaň Perštejn
Pořízení interaktivních tabulí do kmenových 
učeben 3 000 000 2 550 000 01/2023 12/2027 x x x x x ne N/R

8

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Školní 519, 

okres Chomutov

 Klášterec nad 
Ohří  

46787593 102129541 600077489 Vzděláváme se spolu ÚK Kadaň
Klášterec 
nad Ohří

Realizace zázemí školního poradenského 
pracoviště a zázemí pro práci se žáky se SVP, 
nové podlahové krytiny, výmalba, nové vybavení 
nábytkem pro práci se žáky a uložení speciálních 
pomůcek a jejich nákup 1 500 000 1 275 000 01/2022 12/2025 x x

cenový návrh 
vybavení 

nábytkem a 
pomůckami, nové 
podlahové krytiny 
a vymalování bez 
stavebních úprav 

se stavebním 
povolením, 

N/R

9

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Školní 519, 

okres Chomutov

 Klášterec nad 
Ohří  

46787593 102129541 600077489 Přírodní vědy moderně ÚK Kadaň
Klášterec 
nad Ohří

Realizace digitálního a bezdrátového vybavení 
odborné učebny chemie, fyziky a přírodopisu 
pro pokusy žáků ZŠ, spolu s vybavením zázemí 
pro učitele a uložení pomůcek pro tyto pomůcky 4 500 000 3 825 000 01/2022 12/2025 x x

cenový návrh 
pomůcek a 
vybavení 

kabinetů a skladu 
chemikálií, nové 

podlahové krytiny 
a malování N/R

10

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Školní 519, 

okres Chomutov

 Klášterec nad 
Ohř  

46787593 102129541 600077489

Robotika pro všechny - digitální učebna s moderními 
technologiemi se zaměřením na programování a 
robotiku ÚK Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

Realizace odborné učebny robotiky a 
programování pro žáky ZŠ, spolu s vybavením 
zázemí pro učitele a uložení pomůcek pro 
robotiku a programování 5 000 000 4 250 000 01/2022 12/2025 x x

cenový návrh 
vybavení 

nábytkem a 
pomůckami, bez 

předpokládaných  
stavebních úprav N/R

11

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Školní 519, 

okres Chomutov

 Klášterec nad 
Ohř    

46787593 102129541 600077489 Konektivita ÚK Kadaň
Klášterec 
nad Ohří

Modernizace školní sítě dle standardu 
konektivity IROP 5 000 000 4 250 000 01/2022 12/2025 x

příprava PD a 
položkového 

rozpočtu N/R

12

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Rekonstrukce učebny přirodních věd Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

Dobné stavební úpravy, pořízení vzdělávacího 
vybavení a nábytku 5 500 000 4 675 000 01/2023 12/2025 x x

příprava PD a 
položkového 

rozpočtu N/R

13

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Učebna ICT a robotiky Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

Dobné stavební úpravy, pořízení vzdělávacího 
vybavení a nábytku 6 000 000 5 100 000 01/2023 12/2025 x x

příprava PD a 
položkového 

rozpočtu N/R

14

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Modernizace školních dílen Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

Dobné stavební úpravy, pořízení odborného 
vzdělávacího vybavení a nábytku pro školní dílny 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x

příprava PD a 
položkového 

rozpočtu N/R

15

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Konektivita školy Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

Realizace školní sítě dle Standardu konektivity 
IROP 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x

příprava PD a 
položkového 

rozpočtu N/R

16

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 

okres Chomutov
Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 Renovace školních družin, školního klubu Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

drobné stavební práce, pořízení vybavení pro 
družiny a školní klub 2 500 000 2 125 000 01/2023 12/2025 x

zpracován 
položkový 
rozpočet N/R

17

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 

okres Chomutov
Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 Renovace vybavení odborných kabinetů Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

drobné stavební úpravy, pořízení vybavení a 
mobiliáře odborných kabinetů 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2025 x x x x

zpracován 
položkový 
rozpočet N/R

18

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 

okres Chomutov
Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 Alternativní jazyková učebna Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří pořízení vybavení alternativní jazykové učebny 1 000 000 850 000 01/2023 12/2025 x x

zpracován 
položkový 
rozpočet N/R

19

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 

okres Chomutov
Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 Zastínění odborných učeben Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

venkovní zatemňovací rolety (zvýšení teplotního 
komfortu v letních měsících) pro pavilon s 
odbornými učebnami a pavilon s družinou, 
školním klubem a poradenským pracovištěm 6 000 000 5 100 000 01/2023 12/2025 x x x x

zpracován 
položkový 
rozpočet N/R

20

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 

okres Chomutov
Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 Konektivita Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

Modernizace školní sítě dle Standardu 
konektivity IROP 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x

zpracován 
položkový 
rozpočet N/R

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)
Identifikace školy 

Název projektu

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec 
realizace

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí k 
sociální inkluzi

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2)

budování zázemí 
družin a školních 

klubů
konektivita

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

celkové 
výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

způsobilé výdaje 
EFRR

Číslo 
řádku

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 



21

Základní škola a mateřská 
škola při nemocnici, 
Kadaň, Chomutovská 
1289 Město Kadaň 46790039 102129738 600077730 Realiace venkovního zázemí Ústecký Kadaň Kadaň

úprava zahradního pozemku/zřízení zázemí pro 
venkovní  aktivity školy 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 x x x x PD v rozpracování ne (N/R)

22

Základní škola a mateřská 
škola při nemocnici, 
Kadaň, Chomutovská 
1289 Město Kadaň 46790039 102129738 600077730 ICT učebna Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení ICT učebny 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 x x x x PD v rozpracování ne (N/R)

23

Základní škola Kadaň, Na 
Podlesí 1480, okres 
Chomutov Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Informační centrum a učebna mediální výchovy Ústecký Kadaň Kadaň vybudování zázemí IC a mediální učebny 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování  ne (N/R)

24

Základní škola Kadaň, Na 
Podlesí 1480, okres 
Chomutov Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Učebna ICT a robotiky Ústecký Kadaň Kadaň

stavební úpravy a vybavení učebny ICT a 
robotiky 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

25

Základní škola Kadaň, Na 
Podlesí 1480, okres 
Chomutov Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Venkovní centrum komunitních aktivit Ústecký Kadaň Kadaň

vybudování venkovního centra komunitních 
aktivit 3 000 000 2 550 000 01/2023 12/2027 x x x x PD v rozpracování ne

26

Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Přírodovědné zázemí Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce zahrady, skleník, oplocení 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne

27

Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Rekonstrukce školní družiny Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení školní družiny 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

28

Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Cvičná kuchyňka Ústecký Kadaň Kadaň modernizace cvičné kuchyňky 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

29

Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Zázemí školního poradenského pracoviště Ústecký Kadaň Kadaň

modernizace školního poradenského pracoviště 
(vybavení) 500 000 425 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

30

   Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce družiny Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení družin 7 000 000 5 950 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

31

   Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce školního poradenského zařízení Ústecký Kadaň Kadaň

stavební úpravy a vybavení školního 
poradenského pracoviště 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

32

   Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce učebny fyziky Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení učebny fyziky 7 000 000 5 950 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

33

   Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Biologická laboratoř Ústecký Kadaň Kadaň

stavební úpravy  a vybavení biologické 
laboratoře 7 000 000 5 950 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

34

   Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Pódium pro komunitní setkávání Ústecký Kadaň Kadaň vybudování pódia pro komunitní setkávání 500 000 425 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne

35

  Základní škola Kadaň, ul. 
Školní 1479, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789979 102129495 600077454

Úprava venkovních prostor, zahradní úpravy, 
venkovní učebna Ústecký Kadaň Kadaň

úprava venkovních prostor, zahradní úpravy, 
venkovní učebna 3 500 000 2 975 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne

36

  Základní škola Kadaň, ul. 
Školní 1479, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Modernizace vzdělávání pro 21.století Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce učebny výpočetní techniky 4 500 000 3 825 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

37
ZAČÍT SPOLU Základní a 
Mateřská škola Kadaň RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714

Digitalizace výuky a podpora výuky s digitálními 
technologiemi Ústecký Kadaň Kadaň

propojení výuky s využitím digitálních 
technologií, pořízení vybavení, výukových 
materiálů, vybavení pro vyučujícíh 500 000 425 000 01/2022 12/2024 x x x x x ne ne

38
ZAČÍT SPOLU Základní a 
Mateřská škola Kadaň RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714 Vybudování a vybavení venkovní učebny ZŠ Ústecký Kadaň Kadaň

Venkovní učebna zaměřená na výuku dětí ZŠ v 
oblasti přírodních věd, polytechnického 
vzdělávání včetně propojenosti digitálních 
technologií jako je například využití interaktivní 
tabule, dále pořízení výukových pomůcek a 
materiálů s vazbou na uvedené aktivity. 1 500 000 1 275 000 01/2022 12/2025 x x x ne ne

39
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Badatelské centrum Ústecký Kadaň Vejprty

vytvoření školního badatelského centra 
přírodních věd 7 000 000 5 950 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

40
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Odborné učebny ČJ,M,Vv,Hv Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce a vybudování odborných učeben 
ČJ, M, Vv, Hv, které budou sloužit v těchto 
předmětech pro práci s novými digitálními 
technologiemi 5 600 000 4 760 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

41
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535

Rekonstrukce kmenových tříd a jejich nové vybavení 
digitálními technologiemi pro výuku Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce kmenových učeben, které budou 
nově rekonstruovány a vybaveny tak, aby 
umožňovali práci s digitálními technologiemi 12 600 000 10 710 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

42
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Interaktivní zahrada Ústecký Kadaň Vejprty

 rekonstrukce prostor zahrady MŠ, která slouží v 
odpoledních hodinách také k aktivitám ŠD, která 
bude nově rekonstruována a vybavena tak, aby 
umožňovala práci s novými exteriérovými 
přírodními koutky pro rozvoj přírodních věd, 
které budou některé vybaveny digitálními 
technologiemi 10 000 000 8 500 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

43
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Věda hrou v ZŠ a MŠ Ústecký Kadaň Vejprty

vytvoření interaktivního centra pro zkoumání 
přírodních a fyzikálních jevů, které 
budou vybaveny tak, aby umožňovali práci s 
moderními učebními pomůckami a  digitálními 
technologiemi 5 200 000 4 420 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

44
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Sanace suterénních prostor ZŠ Vejprty - školní dílna Ústecký Kadaň Vejprty

 rekonstrukce suterénních prostor školy, kde je 
umístěna školní dílna a její zázemí 7 500 000 6 375 000 07/2022 12/2026 x x ne ne



45
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 IT ve škole Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce a vybudování odborných učeben 
IT, které budou sloužit k výuce IT a ostatních 
vyučovacích předmětů pro práci s digitálními 
technologiemi, 6 500 000 5 525 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

46
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Zájmové vzdělávání Vejprty Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce a vybudování prostor pro aktivity 
školní družiny a školního klubu včetně pořízení 
vybavení a pomůcek, které budou sloužit pro 
činnost zájmového vzdělávání. odborných 
učeben IT 6 500 000 5 525 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

47
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Jazyková a přírodovědná gramotnost ZŠ Vejprty Ústecký Kadaň Vejprty

rekonstrukce a vybudování odborných učeben 
zaměřených na výuku cizích jazyků a přírodních 
věd, které budou nově rekonstruovány a 
vybaveny tak, aby umožňovali práci s moderními 
učebními pomůckami a  digitálními 
technologiemi 8 200 000 6 970 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

48

Základní škola Kadaň, Na 
Podlesí 1480, okres 
Chomutov Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Realizace fotovoltaického systému Ústecký Kadaň Kadaň fotovoltaický systém 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

49

  Základní škola Kadaň, ul. 
Školní 1479, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Rekonstrukce odpadů a rozvodů vody Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce odpadů a rozvodů vody 3 500 000 2 975 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

50

Základní škola Kadaň, ul. 
Školní 1479, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Rekonstrukce rozvodů elektřiny Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce rozvodů elektřiny 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

51

Základní škola Kadaň, ul. 
Školní 1479, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Rekonstrukce šaten Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce šaten 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

52

Základní škola Kadaň, ul. 
Školní 1479, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Moderně vařit = zdravě jíst Ústecký Kadaň Kadaň modernizace školní kuchyně 1 000 000 850 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

53

Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce šaten Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce šaten 11 000 000 9 350 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

54

Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Zázemí k tělovičně Ústecký Kadaň Kadaň modernizace zázemí tělocvičny 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

55

Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Solární škola Ústecký Kadaň Kadaň realizace fotovoltaického systému 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027

zatím 
nepřipraveno ne (N/R)

56

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Realizace 2 schodišťových plošin“ Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří Realizace 2 schodišťových plošin 2 000 000 1 700 000 01/2024 12/2027 x

rozpočet 
připraven N/R

57

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Modernizace učebny přírodních věd Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří modernizace učebny přírodních věd 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

58

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Odborná jazyková učebna Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří odborná jazyková učebna 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

59

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Školní 519, 
okres Chomutov

 Klášterec nad 
Ohří  46787593 102129541 600077489 Venkovní učebna – učíme jinak Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří vybudování venkovní učebny 3 000 000 2 550 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

60

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Školní 519, 
okres Chomutov

 Klášterec nad 
Ohří  46787593 102129541 600077489 Společné prostory, šatny a výstavní plocha Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří Společné prostory, šatny a výstavní plocha 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x ne ne

61

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 
Chomutov Obec Perštejn 47795603 102129614 600077519 rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Ústecký Kadaň Perštejn rekonstrukce školní kuchyně 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 ne ne

62

Základní škola a Mateřská 
škola Perštejn, okres 
Chomutov Obec Perštejn 47795603 102129614 600077519 přístavba budovy ZŠ Ústecký Kadaň Perštejn

vybudoivání odborných učeben v přístavbě 
sávající budovy školy 25 000 000 21 250 000 01/2024 12/2027 x x x x x ne ne

63

Základní škola a Mateřská 
škola Mašťov, okres 
Chomutov obec Mašťov 70695431 102129185 600077306 Revitalizace dvorku u ZŠ Ústecký Kadaň Mašťov

Revitalizace dvorku u ZŠ pro aktivní trávení času 
žáků o přestávkách a aktivity školní družiny 1 000 000 850 000 07/2023 12/2027 × × × ne ne

64

Základní škola a mateřská 
škola Radonice, okres 
Chomutov Obec Radonice 46790055 102129207 600077314 přístavek - venkovní třída Ústecký Kadaň Radonice

vybudování venkovního altánu se zázemím pro 
výuku přírodních věd 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

65

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 vybavení pro novou třídu informatiky Ústecký Kadaň Kovářská

Interaktivní tabule, 30x notebook žáci, 1x 
notebook učitel, 1x tiskárna, kompatibilní 
software. 750 000 637 500 03/2023 12/2027 x x x x x x Zvolený prostor. ne

66

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 didaktické pomůcky do výuky napříč předměty Ústecký Kadaň Kovářská

Mnemotechnické pomůcky do výuky ČJ, M, PRV, 
HV, NJ, Z, PŘ, VL, AJ (modely, výukové karty, 
software apod.). 500 000 425 000 03/2023 12/2027 x x x x x x x Dodavatel vybrán. ne

67

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 vybudování cvičné kuchyňky Ústecký Kadaň Kovářská

Vybudování a vybavení cvičné kuchyňky 
(vybavení např. kuchyňská linka cca 2 m, 
pracovní deska 2m, 2x kamna s troubou, stoly a 
židle (set) pro cca 20 žáků), kuchyňské náčiní), 
myčka nádobí, atd. 500 000 425 000 03/2023 12/2027 x x x x Dodavatel vybrán. ano

68

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská Městys Kovářská 47795638 102129592 600077501 vybudování polytechnické dílny Ústecký Kadaň Kovářská

Vybudování a vybavení polytechnické dílny - 
např. Pracovní stůl do dílny (ponky x stoly) 5x, 
dílenská skříň s nářadím, venkovní nářadí, 
skleník, venkovní učebna, zázemí pro 3D 
tiskárnu. 1700000 1445000 03/2023 12/2027 x x x x x x Zvolený prostor. ne

69

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501

vybudování třídy pro relaxační potřeby a pro čtení, 
vybavení knihami Ústecký Kadaň Kovářská

Relaxační hamaka 3x, sedací vaky 10x, koberec, 
muzikoterapie (CD přehrávač), meditační 
nástroje, set knih po 20 za titul, úložné police. 500 000 425 000 3/2023 12/2027 x x x x

Zvolený prostor, 
vybrán dodavatel. ne



70

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 vybudování odborné učebny fyzika/chemie Ústecký Kadaň Kovářská

Kompletní vybudování celé učebny, stavební 
práce, rozvody, laboratorní stoly a židle, 
interaktivní tabule, notebook k tabuli, katedra a 
židle. 6 000 000 5 100 000 44986 12/2027 x x x x x

Zvolený prostor, 
vybrán dodavatel, 
připraven projekt. ne

71

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501

vybudování školního klubu- fungující jako 
nízkoprahové zařízení Ústecký Kadaň Kovářská

Vybavení hračkami, deskovými hrami, nábytkem, 
hudebními nástroji, výtvarným koutkem, 
relaxačními vaky, sedací soupravou. 700 000 595 000 03/2023 12/2027 x x x x

Zvolený prostor, 
vybrán dodavatel. ne

72

ZŠ a MŠ sgr. J.C. Kluttze, 
Kovářská,Sídliště 681, 431 
86 Kovářská

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 rekonstrukce šaten a sprch v tělocvičně Ústecký Kadaň Kovářská Kompletní rekonstrukce šatny tělocvičny a sprch. 750 000 637 500 03/2023 12/2027 x x x

Zvolený prostro, 
vybraný 

dodavatel. ne

73
Základní škola a Mateřská 
škola Vejprty Město Vejprty 46787755 102129665 600077535 Vybudování venkovní učebny -ZŠ Ústecký Kadaň Vejprty

učebna pro ZŠ sloužící především k výuce 
přírodovědných předmětů 5 500 000 4 675 000 03/2023 12/2027 x x x ne ne

74

Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 rekonstrukce sportovního zázemí školy Ústecký Kadaň Kadaň

modernizace tělocvičny a vybudování 
venkovního sportoviště 7 000 000 5 950 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

75

Základní škola Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 
okres chomutov

Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 modernizace školních tělocvičen Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří modernizace povrchu obou školních tělocvičen 4 000 000 3 400 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

76

Základní škola Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 
okres chomutov

Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 rekonstrukce školní vodoinstalace Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří rekonstrukce vodoinstalace školy 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 ne ne

77

Základní škola Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 
okres chomutov

Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 vestavba nové třídy Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

vybudování nové třídy uvnitř budovy vč. 
vybavení 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

78
ZAČÍT SPOLU Základní a 
Mateřská škola Kadaň RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714 interaktivní tabule - ZŠ Ústecký Kadaň Kadaň

další možnosti využití výukových metod, 
modernizace učeben 500 000 425 000 03/2023 12/2027 x x x x x x ne ne

79

Základní škola Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 
okres chomutov

Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 vybudování školního sportoviště Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

vybudování venkovního sportoviště v areálu 
školy 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

80
ZAČÍT SPOLU Základní a 
Mateřská škola Kadaň RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714 Herní prvky na zahradu Ústecký Kadaň Kadaň Pořízení houpačky, lanové pyramidy aj 150 000 127 500 04/2024 12/2027 x x x ne ne

81

Základní škola a Mateřská 
škola Chbany 20, 43157  
okres Chomutov Obec Chbany 70698368 102129096 600077250

Rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor ŠD - 
ZŠ Ústecký Kadaň Chbany Rekonstrukce a modernizace interiérů ŠD. 3 000 000 2 550 000 04/2023 12/2027    x x v přípravě ne

82

Základní škola a Mateřská 
škola Chbany 20, 43157  
okres Chomutov Obec Chbany 70698368 102129096 600077250 Kreativní dílna ZŠ Ústecký Kadaň Chbany

Vytvoření kreativního centra pro rozvoj 
všestranných dovedností a dětské fantazie 5 000 000 4 250 000 04/2023 12/2027 x x x v přípravě ne

83

Základní škola a Mateřská 
škola Chbany 20, 43157  
okres Chomutov Obec Chbany 70698368 102129096 600077250 Polytechnická učebna - ZŠ Ústecký Kadaň Chbany

Vytvoření tvůrčího centra pro rozvoj 
polytechnických dovedností 500 000 425 000 04/2023 12/2027 x x v přípravě ne

84

Základní škola a Mateřská 
škola Chbany 20, 43157  
okres Chomutov Obec Chbany 70698368 102129096 600077250 Venkovní učebna - ZŠ Ústecký Kadaň Chbany

Vytvoření celoročně využívaného prostoru pro 
výuku a rozvoj tvořivých aktivit 600 000 510 000 04/2023 12/2027 x x x v přípravě ne

85

Základní škola a mateřská 
škola při nemocnici, 
Kadaň, Chomutovská 
1289 Město Kadaň 46790039 102129738 600077730 Realizace venkovního zázemí Ústecký Kadaň Kadaň

úprava zahradního pozemku/zřízení zázemí pro 
venkovní  aktivity školy 4 000 000 3400000 01/2024 12/2027 x

PD v rozpracování

ne (N/R)

86

Základní škola a mateřská 
škola při nemocnici, 
Kadaň, Chomutovská 
1289 Město Kadaň 46790039 102129738 600077730 ICT učebna Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení ICT učebny 4 000 000 3400000 01/2024 12/2027 x

PD v rozpracování

ne (N/R)

87

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov

Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 Vestavba odborné učebny Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří vytvoření nové odborné učebny 4 000 000 3 400 000 01/2024 12/2027 x x

zpracován 
položkový 
rozpočet

ne

88

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov

Klášterec nad 
Ohří 46787488 102577765 600077608 Multifunkční sporotviště Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

Vybudování multifunkčního sportoviště v areálu 
školy 15 000 000 12 750 000 01/2024 12/2027 x x

studie ve fázi 
přípravy

ne

89

Základní škola Kadaň, ul. 
Školní 1479, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Školní cvičná kuchyňka Ústecký Kadaň Kadaň modernizace cvičné školní kuchyně 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x

PD v rozpracování

ne

90

Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. 
Chomutov Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Školní tělocvična Ústecký Kadaň Kadaň modernizace školní tělocvičny 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 x x

PD v rozpracování

ne

91

Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Cvičná kuchyňka Ústecký Kadaň Kadaň modernizace školní cvičné kuchyňky 3 000 000 2 550 000 01/2024 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

92

Základní škola Rudolfa 
Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Venkovní zázemí školní družiny Ústecký Kadaň Kadaň

modernizace venkovního hřiště pro školní 
družinu 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

93

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov 

Město 
Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Realizace fotovoltaického systému Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří realizace fotovoltaického systému 4 000 000 3 400 000 01/2024 12/2027 PD v rozpracování ne



94

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov 

Město 
Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Zastínění odborných učeben Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

venkovní žaluzie (zvýšení teplotního komfortu v 
letních měsících) 5 000 000 4 250 000 01/2024 12/2027 x x x PD v rozpracování ne

95

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov 

Město 
Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616 Rekonstrukce odborných učeben Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří drobné stavební práce, pořízení vybavení 5 000 000 4 250 000 01/2024 12/2027 x x PD v rozpracování ne

96

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov 

Město 
Klášterec nad 
Ohří 46787496 108057011 600077616

Úprava venkovních prostor, zahradní úpravy, 
venkovní učebna Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

úprava venkovních prostor, zahradní úpravy, 
venkovní učebna, rekonstrukce skleníku 4 500 000 3 825 000 01/2024 12/2027 x x x PD v rozpracování ne

97

Základní škola, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov 

Město 
Klášterec nad 
Ohří 46787496 116200341 600077616 Renovace školních družin Ústecký Kadaň

Klášterec 
nad Ohří

drobné stavební práce, pořízení vybavení pro 
družiny 3 000 000 2 550 000 01/2024 12/2027 x PD v rozpracování ne

98

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 Výměna podlahy a oprava tělocvičny. Ústecký Kadaň Kovářská

Výměna podlahy a oprava tělocvičny (stěny, 
podlaha, strop). 2 700 000 2 295 000 01/2024 12/2027 x x ano ne

99

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 Rekonstrukce chodeb školy. Ústecký Kadaň Kovářská

Kopletní rekonstrukce stěn, stropu, osvětlení a 
podlah. 3 000 000 2 550 000 01/2024 12/2027 x ano ne

100

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 Konektivita rozvodů síťového připojení. Ústecký Kadaň Kovářská

Vybudování školní síťové infrastruktury 
naplňující požadavky na školy v 21. století.  
Zajištění vnitřní konektivity škol a připojení k 
internetu celý prostor školy. 2 000 000 1 700 000 01/2024 12/2027 x X ano ne

101

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov

Městys 
Kovářská 47795638 102129592 600077501 Revitalizace sborovny a místnost pro AP. Ústecký Kadaň Kovářská

Vybavení sborovny nábytkem, skříňkou  s 
uzamykatelnými skříňkami pro každého 
vyučujícího, stoly, kontejnery, židle. Výměna lina. 400 000 340 000 01/2024 12/2027 x X ano ne

102

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov Městys 

Kovářská 47795638 1,02E+08 600077501 Vybavení tělocvičny -  tělocvikářské náčiní a nářadí. Ústecký Kadaň Kovářská

Obnova vybavení žíněnkami, výbava 
vytyčovacími metami, žonglovacími kroužky, 
lanem, švihadly, překážkovými hrazdami (plast), 
sportovní kužely, různé druhý míčů a míčku, 
florbalové hole, branky. 350 000 297 500 01/2024 12/2027 x x ano ne

103

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov

Městys 
Kovářská 47795638 1,02E+08 600077501 Venkovní učebna - altán. Ústecký Kadaň Kovářská Vybudování venkovní učebny. 700 000 595 000 01/2024 12/2027 x x x x x ano ne

104

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov

Městys 
Kovářská 47795638 1,02E+08 600077501

Skleník a potřebné nářadí pro pěstování rostlin v 
rámci předmětu "Člověk a příroda". Ústecký Kadaň Kovářská

V rámci polytechnicného vzdělávání je nutná 
výbava náčiním a nářadím pro zahradnické 
práce. 350 000 297 500 01/2024 12/2027 x x x x ano ne

105

Základní škola sgt. J. C. 
Kluttze a Mateřská škola 
Kovářská, okres 
Chomutov

Městys 
Kovářská 47795638 1,02E+08 600077501

Renovace a vybavení divadelního sálu - kulisy, 
kostýmy, osvětlení, ozvučení, elektronické pomůcky. Ústecký Kadaň Kovářská

Kompletní renovace učebny. Výměny podlahy, 
oprava stropu a stěn, oprava pódia, nová opona, 
osvětlení. 1 000 000 850 000 01/2024 12/2027 x x x ano ne

106

Základní škola a Mateřská 
škola Mašťov, okres 
Chomutov Obec Mašťov 70695431 1,02E+08 600077306 Digitalizace hravě - vybavení ICT učebny Ústecký Kadaň Mašťov

Vybavení  kompet ICT učebny, PC, kompatibilní 
software, nábytek, digitální technologie 1 000 000 850 000 01/2024 12/2027 x x x x

výběr dodavatele

ne

107

Základní škola a Mateřská 
škola Mašťov, okres 
Chomutov Obec Mašťov 70695431 1,02E+08 600077306 Interaktivní tabule do tříd Ústecký Kadaň Mašťov

Obnova interaktivních tabulí do tříd, datové 
rozvody, wifi 1 000 000 850 000 01/2024 12/2027 x x x x x

výběr dodavatele

ne

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Schváleno v Kadani, dne 27.11.2023, "ŘV MAP3 ORP Kadaň", Podpis: Mgr. Jan Losenický, předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1

Základní umělecká škola, 
Klášterec nad Ohří, J. A. 
Komenského 677, okres 
Chomutov

Město Klášterec nad 
Ohří 46787534

Vybudování školního 
amfiteátru Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

Stavební úpravy venkovních prostror s cílem 
vybudování amfiteátru pro realizaci technicko-
řemeslné výuky a pořízení nezbytného vybavení 10 000 000 8 500 000 01/2023 12/2027

příprava PD 
a pol. 

rozpočtu ne

2

Základní umělecká škola, 
Klášterec nad Ohří, J. A. 
Komenského 677, okres 
Chomutov

Město Klášterec nad 
Ohří 46787534 Revitalizace zahrady Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

rekultivace venkovního areálu školy se 
začleněním interaktivních uměleckých prvků a 
členění na zóny vzdělávací, relaxační, setkávací 
pro rodiče a hosty 2 500 000 2 125 000 09/2022 12/2026 ne ne

3

Základní umělecká škola, 
Klášterec nad Ohří, J. A. 
Komenského 677, okres 
Chomutov

Město Klášterec nad 
Ohří 46787534

New Sound - učebna s 
nahrávacím studiem Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

učebna s nahrávacím studiem pro další 
možnosti výuky v uměleckých oborech, nový 
trend ve vzdělávání (hudební obor, Literárně 
dramatický obor (moderace, ....)) včetně jejího 
vybavení  - PC Sw 2 000 000 1 700 000 09/2022 12/2026 ne ne

4

Základní umělecká škola, 
Klášterec nad Ohří, J. A. 
Komenského 677, okres 
Chomutov

Město Klášterec nad 
Ohří 46787534 Animační studio Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

zavedení nových trendů a oborů-předmětů ve 
vzdělávání na umělecké škole, animační studio 
pro výrobu vlastních videí a filmů ve výtvarném 
oboru včetně SW a digitálních aplikací 800 000 680 000 09/2022 12/2026 ne nr

5

Základní umělecká škola, 
Klášterec nad Ohří, J. A. 
Komenského 677, okres 
Chomutov

Město Klášterec nad 
Ohří 46787534 Televizní a filmové studio Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

zavedení nových trendů a oborů-předmětů ve 
vzdělávání na umělecké škole, včetně vybavení 
počítačové techniky, editační programy, atd... 800 000 680 000 09/2022 12/2027 ne nr

6

Základní umělecká škola 
Klementa Slavického, J. 
Švermy 474, 432 01 Kadaň, Město Kadaň 46789936 vybavení školy Ústecký Kadaň Kadaň

nákup kvalitních hudebních nástrojů, 
multimediální vybavení 750 000 637 500 03.2023 12.2027 x x × ne

ne - není 
relevantní 

7

Základní umělecká škola 
Klášterec nad Ohří
J. A. Komenského 677
431 51 Klášterec nad Ohří

Město KLášterec nad 
Ohří 46787534 vybavení školy Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří nákup kvalitních hudebních nástrojů 500 000 425 000 03.2023 12.2027 x

výběr 
dodavatelů ne

8

Základní umělecká škola 
Klášterec nad Ohří
J. A. Komenského 677
431 51 Klášterec nad Ohří

Město KLášterec nad 
Ohří 46787534

vybudování skladovacích 
prostor, notový archiv Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří tyto prostory ve škole chybí 1 200 000 1 020 000 03.2023 12.2027 vize ne

9

Základní umělecká škola 
Klášterec nad Ohří
J. A. Komenského 677
431 51 Klášterec nad Ohří

Město KLášterec nad 
Ohří 46787534 bezbariérová škola Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

přízemí nedostatečně bezbariérové, patro 
komplet bez bariérové 3 000 000 2 550 000 03.2023 12.2027 vize ne

10

Základní umělecká škola 
Klášterec nad Ohří
J. A. Komenského 677
431 51 Klášterec nad Ohří

Město KLášterec nad 
Ohří 46787534

Atrium/ hlavní 
vstup/galerie Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

škole chybí hlavní vstup, budova má ty možnosti 
pro hlavní vstup s interaktivními uměleckými 
prvky(galerie) 12 000 000 10 200 000 03.2023 12.2027 vizualizace ne

11

Základní umělecká škola 
Klášterec nad Ohří
J. A. Komenského 677
431 51 Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad 
Ohří 46787534

Mulrifunkční hudební 
dílna Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

Nový prostor pro výuku hudebních dílen s 
přesahem do oboru digitálních technilogií ve 
výuce uměleckých předmětů (kolektivní výuka, 
rozvojspolupráce, komunikace a volních 
vlastností 5 000 000 4 250 000 9.2023 12.2027 x x příprava PD ne

12

Základní umělecká škola 
Klášterec nad Ohří
J. A. Komenského 677
431 51 Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad 
Ohří 46787534 Výtvarný ateliér Ústecký Kadaň Klášterec nad Ohří

vybudování nových (střešnch) prostor 
výtvarného oboru s přesahem ve využití 
digitálních technologií ve výuce (animace, 
grafiké studio,…) a zajištění rozmanitosti v 
oblasti tvorby 5 000 000 4 250 000 9.2024 12.2027 x x příprava PD ne

13

Základní umělecká škola 
Klementa Slavického, 
Kadaň Město Kadaň 46789936 Multimediální učebny ZUŠ Ústecký Kadaň Kadaň

Na základě investice projektu budou 
vybudovány multimediální ateliéry výtvarného a 
literárně-dramatického oboru (grafický design, 
animace, 3D tisk, fotografické studio, filmové 
studio) a hudebního oboru (nahrávací studio, 3 500 000 2 975 000 01.2024 12.2027 x x

Projekt je 
v přípravě ne

Pozn.
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace
IČ 

organizace

Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace

Schváleno v Kadani, dne 27.11.2023, "ŘV MAP3 ORP Kadaň", Podpis: Mgr. Jan Losenický, předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Zřizovatel (název)

z toho 
předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblastObec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

celkové 
výdaje 

projektu



•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce,
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů.

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast.



ID 
záměru

číslo 
řádku Změna

3 3 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

4 4 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

5 5 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

6 6 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

7 7 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

37 37 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

38 38 ZŠ 3.11.2023 zrealizováno z jiných zdrojů

56 1 MŠ 3.11.2023 zrealizováno z jiných zdrojů

81 78 ZŠ

94 65 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

95 66 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

96 67 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

97 68 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

98 69 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

99 70 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD, navýšen výdaj z 5mil na 6mil

100 71 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD, navýšen výdaj z 500tis na 700tis

101 72 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

114 63 ZŠ 6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD

115 6 ZUŠ 2.11.2023 přidáno pol+cizí jazyky,

119 61 ZŠ 13.11.2023 návrh na zrušení inv.záměru z důvodu duplicity u MŠ

120 62 ZŠ

127 34 MŠ

Schváleno v Kadani, dne 27.11.2023, "ŘV MAP3 ORP Kadaň"

Podpis: Mgr. Jan Losenický, předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň

Změny investičních záměrů oproti poslednímu schválení ŘV MAP3 ORP Kadaň ze dne 20.3.2023

2.11.2023 doplněn obsah projektu

3.11.2023 změna názvu projektu -1x inter.tabule pořízena z vlastních zdrojů, doplněno políčko rek.učeben neúplných škol v CLLD

6.11.23 doplněno - rekonstrukce učeben neúplných škol v CLLD, výdaj navýšen z 20mil na 25mil


	MŠ
	ZŠ
	zajmové, neformalní, cel
	Změny

		2024-01-18T07:40:39+0100




